様式第１号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

雲南市長　石 飛 厚 志　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　
連絡先
雲南市農林業振興補助金交付申請書

　令和　年度において、次の事業を実施したいので雲南市農林業振興補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

１　事業の名称　　雲南市狩猟免許取得促進事業補助金
２　交付申請額  　４，０００　円
３　添付書類　

ア　事業計画書

イ　その他必要と認める書類

様式第２号（第４条関係）
事業計画書
１　事業の名称　　　

雲南市狩猟免許取得促進事業補助金
２　事業の目的　　　

有害鳥獣による農作物被害の軽減を図るため、市民の狩猟免許の
取得促進を図り、担い手の確保に努める。

３　事業の概要
狩猟免許を新規で取得するために要した狩猟免許試験事前講習会受講料
に対する補助
４　事業計画
　　　　　　　　　 事業名：令４年度　狩猟免許試験事前講習会
日にち：令和　　年　　月　　日（　　　）　
場　所：
５　経費の配分
	事業名
	総事業費
	補助対象額
	負担区分
	備考

	
	
	
	補助金
	その他
	

	狩猟免許試験
事前講習会受講料
	6,000円
	6,000円
	4,000円
	2,000円
	

	合　　　計
	6,000円
	6,000円
	4,000円
	2,000円
	


６　事業完了予定年月日
令和　　年　　月　　日（　　）
